

## Drift atan sürücüye ceza yağdı, ehliyeti de iptal edildi

Nevşehir'de drift atarak tehlikeli hareketler sergileyen sürücü, trafik polisleri tarafından yakalandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



## Şahinler köyü sakinlerinden tepki: çöpler alınmıyor

Gülşehir'e bağlı Şahinler köyünde, iddiaya göre çöpler iki haftadır alınmıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



KÜN'DE ULUSLARARASI ENERJİ KONFERANSI ■ 2'DE

BAŞKAN ÖZÇELİK'TEN MİNİKLERE JEST ■ 3'TE

"PENGUENLER ADASI" FORUM KAPADOKYA'YA GELİYOR ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

# MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4358 • 10 Eylül 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Göynük'te unutulmuş tarih: Sarısaray Yeraltı Şehri

Nevşehir'in Avanos ilçesi Göynük köyü Dağ Bağı mevkiinde bulunan Sarısaray Yeraltı Şehri, tekrar turizme kazandırılmayı bekliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## Yaklaşık 60 bin öğrenci dersbaşı yaptı

DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de 3 ay süren yaz tatilinin ardından Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 60 bin öğrenci ve 5 bin öğretmen için 2024-2025 eğitim öğretim yılı başladı.



## "52. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu Festivali" düzenlendi



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Nevşehir'de salça kazanları kaynamaya başladı

Nevşehir'de biber ve domates hasadıyla birlikte salça yapımı başladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

**KAPADOKYA ASANSÖR**

Kalite, Güven, Hizmet...

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Kapadokya'da çekilen Siyah Kalp dizisi geri sayıma başladı

Kapadokya bölgesinde çekimleri devam eden "Siyah Kalp" dizisi yeni sezon için gerim sayıma başladı.

Kapadokya bölgesinin büyüünde çekilen Siyah Kalp dizisi 19 Eylül Perşembe günü izleyicileri ile buluşacak. Dizinin kilit ismi Ece Uslu (Sumru) rolüyle ailesini büyük bir kaosa sürükleyecek.

Yönetmenliğini Uluç Bayraktar'ın, senaryosunu ise Yıldız Tunç'un üstlendiği dizide Kapadokya'nın en güçlü ailelerinden biri olan Şansalanlar'ın gizem ve entrika dolu hayatlarına şahit olacak.

Aşkın ateşiyle yanacak, intikamın gölgesinde kalacak ve tutkunun doruklarına çıkacak Siyah Kalp dizisi 19 Eylül Perşembe günü saat 20.00'da Show Tv'de izleyicileri ile buluşacak.

## SIYAH KALP DİZİSİNİN KONUSU

Sumru'nun, Samet Şansalan (Burak Sergen) ile toz pembe gibi görünen hayatının arkasında acı gerçekler yatıyor. Sırlarla dolu geçmişi, yıllar önce terk ettiği ikizlerinin Kapadokya'ya gelmesiyle gün

yüzüne çıkmaya hazırlanıyor. İntikam ateşiyle kapısına dayanan çocuklarını görmezden gelen Sumru'nun yeni mücadelesi ise böyle başlıyor. Sumru ve etrafında yaşanacaklar ile Şansalan ailesi dönüşü olmayan bir kaosu içine sürüklenecek.

## SIYAH KALP OYUNCU KADROSU

Siyah Kalp'in oyuncu kadrosunda Ece Uslu (Sumru), Aras Aydın (Nuh), Leyla Tanlar (Sevilay), Hafsanur Sancaktutan (Melek),

Burak Tozkoparan (Cihan), Esra Dermancıoğlu (Hikmet), Burak Sergen (Samet), Genco Özak (Esat), İlker Aksum (Tahsin), Bülent Polat (Bünyamin), Ayşe Tunaboylu (Enise), Gözde Çığacı (Canan), Derin İnce (Harika), Deniz Karabaş (Esmâ), Sema Çeyrekbaşı (Sakine) ve Işıl Yücesoy (Nihayet) gibi birbirinden başarılı isimler yer alıyor.

HABER: SEZER ALTUNOK



# KÜN'de uluslararası enerji konferansı gerçekleştirildi

4. Uluslararası Enerji, Çevre ve Enerji Depolama Konferansı 5-7 Eylül tarihlerinde Mustafapaşa'da düzenlendi.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Kapadokya Üniversitesi (KÜN), 5-7 Eylül 2024 tarihlerinde 4. Uluslararası Enerji, Çevre ve Enerji Depolama Konferansı'na ev sahipliği yaparak, enerji ve çevre alanında dünyanın dört bir yanından gelen bilim insanlarını bir araya getirdi.

Üç gün süren etkinlikte, enerji teknolojileri, sürdürülebilirlik ve çevre koruma üzerine birçok önemli konu ele alındı.

Konferansın açılışı, enerji ve sürdürülebilirlik alanında saygın çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Marc Rosen'in "Sürdürülebilir Enerji ve Çevresel Etkiler" başlıklı konuşmasıyla yapıldı.

Ardından, hidrojen enerjisi, küresel ısınma, güneş enerjisi, atık yönetimi ve enerji depolama gibi kritik başlıklarda oturumlar düzenlendi. Bu oturumlara dünyanın farklı ülkelerinden katılan uzmanlar ve

akademisyenler, son araştırmalarını ve yenilikçi çözümlerini paylaştı. Konferans programında yer alan oturumlarda, enerji üretimi ve depolama teknolojilerinin geleceği, iklim değişikliğine karşı alınabilecek önlemler ve sürdürülebilir kalkınma için yeni yaklaşımlar ele alındı. Oturumlar, bilim dünyasında önemli bir yer edinmiş akademisyenlerin sunumlarıyla zenginleşirken, katılımcılar hem bilimsel tartışmalarla hem de fikir alışverişleriyle verimli bir etkinlik geçirdi.

Etkinlik boyunca katılımcılar, sadece bilimsel içeriklerle değil, Kapadokya'nın benzersiz doğal ve tarihi zenginlikleriyle de buluşma fırsatı buldu. Konferansın sosyal programı kapsamında düzenlenen turlar ile bölgenin kültürel mirası tanıtıldı.

BÜLTEN



# Nevşehir'de salça kazanları kaynamaya başladı

Nevşehir'de biber ve domates hasadıyla birlikte salça yapımı başladı.

Nevşehir'de yaz mevsimiyle birlikte biber ve domates hasadı tüm hızıyla devam ederken,

köylüler geleneksel yöntemlerle salça yapımına da başladı. Köylüler topladıkları domatesleri özenle

seçerek salça üretimi gerçekleştiriyorlar. Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Göynük köyünde de salça yapımı köylüler tarafından aralıksız sürüyor. Topladıkları domatesleri kazanlarda kaynatan köy halkından Dudaş Günay, yaz boyunca gece gündüz demeden, bir gün bile boş durmadan kış hazırlığı yaptıklarını belirtti.

Köy yerinde her şeyin doğal ve emek vererek yapıldığını söyleyen Günay, "Özenle seçtiğimiz domatesleri doğrayıp kazanlarda önce eritiyoruz, daha sonra bu erittiğimiz domatesleri makinada çektiler kabuk ve çekirdeklerini ayırıyoruz. Domatesi yaklaşık 5 saat kadar kaynatarak koyulaşıp kıvamını almasını bekliyoruz. Kıvamını alan salçaları yarım ve birer kiloluk kavanozlara koyuyor onları da soğuk kaya damında bir kış boyunca yiyebileceğimiz şekilde muhafaza ediyoruz." dedi.

Ayrıca Günay, kış hazırlıkları kapsamında domates ve biber salçalarının yanı sıra pekmez ve acı biber sosları gibi diğer kışık ürünlerin de hazırladığını ifade etti. HABER SEZER ALTUNOK



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4358 • TARİH: 10 Eylül 2024 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:47  
 SABAH : 06:11  
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:17  
 AKŞAM : 19:05  
 YATSI : 20:23

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 29  
 GECE 13

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Göynük'te unutulmuş tarih: Sarısaray Yeraltı Şehri

## Nevşehir'in Avanos ilçesi Göynük köyü Dağ Bağı mevkiinde bulunan Sarısaray Yer Altı Şehri, tekrar turizme kazandırılmayı bekliyor.

1992 yılında dönemin Belediye Başkanı Adan Öcal'ın girişimleriyle turizme kazandırılmak için çalışmalarına başlanan, ancak bir türlü açılmayan Sarısaray Yeraltı Şehri hala turizme kazandırılmayı bekliyor. 1989-1999 yılları arasında iki dönem Göynük'te Belediye Başkanlığı yapan Adan Öcal, Sarısaray Yeraltı Şehri'nin Kaymaklı, Özkonak ve Derinkuyu yeraltı şehirlerinin

bir uzantısı olduğunu söyledi. **"BURAYI AÇTIRMAK BENİM İÇİN BİR UHDE İDİ"** Köy hizmetlerinin katkıları ile yer altı şehrine giden yolu yaptırdığını belirten Öcal, "Elektrik kurumunun yardımları ile de oraya kadar elektriği çektirdim. Kültür Müdürlüğü'nün katkıları ile de 3 kat olan kısmının temizliğini yaptırdım. O zamanlar

yeraltı şehirlerine çok ilgi vardı. Bizde onu değerlendirmek maksadı ile bu girişimlerde bulduk. İsmi de biraz argo kelime gibi geliyordu Sandelik, onu Sarısaray olarak değiştirdik. Sandelik ismi köy halkı tarafından verilmişti. Burası daha önceden de bilinen bir yerd. Benim de yaşamım burada olduğu için burayı açtırmak benim için bir uhde idi. Özkonak, Kaymaklı turizm çekiyordu. Bu turizm gelirlerinden faydalanmak için burayı temizlettim hizmete açtım. Ama o zaman valiliğin almış olduğu bir karar ile 2 yer altı şehrinin yani Derinkuyu ve Özkonak Yer Altı Şehri'nin devamına diğerlerinin ise kapatılmasına diye bir karar alındı. Böylelikle açılmadan kapatıldı."

**"GÖRÜLMEME DEĞER BİR YER"**

Öcal, 1992 yılında Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün çalışmaları ile burada temizlik çalışmaları yaptıklarını ama hizmete açtırmayıp yarıda kaldığını aktardı.

Öcal, "O şekilde bırakıldı ve halen de o



şekilde duruyor. Benden sonraki başkanlar Turizm İl Müdürlüğüne böyle bir talepte bulunsalardı illaki bir şeyler olurdu. Burası toplamda 7 katlı ama 3 katı temizlenmişti. Orada tur otobüslerini gelebileceği, otobüslerin rahat hareket edebileceği bir alan oluşturmuştum zaten. Görülmeye değer bir yer. Şuan da gezilebilir durumda. Ama katlar temizlenmediği için ilgi yok." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Başkan Özçelik'ten miniklere jest

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, kasabada bulunan anaokulu ve ilkökul 1. sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret etti.



Başkan Özçelik, 2024-2025 eğitim öğretim yılında okula yeni başlayan anaokulu ve ilkökul 1. sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti ve çeşitli hediyeler verdi.

Başkan Özçelik, "Kasabamızda ilk kez yeni okulla tanışan, anaokulu ve 1. Sınıfa başlayan minik öğrencilerimize iyi dersler dileyerek hediyelerimizi verdik.



Çocuklarımızın gözlerindeki masumiyeti hissedebilmek paha biçilmez. Minik öğrencilerimiz okuma, yazma öğrenip yeni bilgilerle geleceğe bu sıralardan yürüyecekler. Geleceğin liderlerinin bu okullarda yetişeceğine inanyor, okula yeni başlayan minik öğrencilerimize başarılı bir gelecek temenni ediyorum. Hepinizin tek tek gözlerinden öpüyorum. Başarılar diliyorum çocuklar" dedi. Ayrıca Başkan Özçelik, "Ülkemizin geleceği, yarınlarmızın umudu çocuklarımız, gençlerimiz için bugün ilk ders zili çaldı. Onlar kadar bizler de çok heyecanlıyız. 2024-2025 eğitim-öğretim yılının sevgili öğrencilerimiz, kıymetli öğretmenlerimiz ve velilerimiz için hayırlı olmasını temenni ediyor; başarılar diliyorum" ifadelerinde bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Nevşehir'de CHP'nin 101'inci yaşı kutlandı

CHP Nevşehir İl Başkanlığı, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 101'inci yaşını törenle kutladı.

CHP Nevşehir İl Başkanlığı, partinin kuruluşunun 101'inci yıl dönümünü Valilik önündeki Atatürk anıtında düzenlenen törenle kutladı.

Törene CHP İl Başkanı Bülent Yumuş, CHP İl Başkan Yardımcısı Cengiz Gülen, İl Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe ve partililer katıldı.

İl Başkanı Yumuş'un Atatürk Törende çelenk sunması ile başlayan törende, Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitler anısına 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan Yumuş, CHP'nin 101 yaşında olduğunu söyleyerek, 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101'inci yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir." dedi.

Adalet vurgusuyla kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladıkları yeni demokrasi mücadelesinin meyvelerini son yerel seçimde aldıklarını, halkın CHP'yi Türkiye'nin birinci partisi yaptığını belirten İl Başkanı Yumuş, "Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak bu bilinç ve sorumlulukla davranmaktayız. 101 yıllık partimize yaşattığımız gururu, yapılacak ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşma kararlılığımızdayız." diye konuştu. Yumuş konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Türkiye İttifakı, yere düşen ekmeği düştüğü yerden kaldırıp, başının üzerine koyanların ittifakıdır. Bugün ekmeği yine yere düşmüştür ve o ekmeği yine kaldırmak hepimizin görevidir. Türkiye ittifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleceği geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz." HABER: YASEMİN EKİCİ



# "52. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu Festivali" düzenlendi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, belediye tarafından "52. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu Festivali" gerçekleştirildi.

Üç Güzeller mevkisindeki festival alanında düzenlenen etkinlik, Gürcistan Halk Korusu ve Ürgüp Halk Oyunları ekibinin gösterisi ile başladı. Programda konuşan Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, bağcılığın bölge açısından önemli olduğunu ifade etti. Bağcılığın bir kültür olduğunu belirten Karaalioğlu, "Bu kültür, bölgemize sosyal ve ekonomik katkılar sağlamaktadır. Bu etkinlik sadece tarım festivali değil, dostlukların pekiştiği bir kültür festivalidir. Tarihi ve doğal güzelliklerle birlikte bu etkinlikte bölgemizi öne çıkaracaktır." dedi. Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ise festivalin sosyal ilişkileri güçlendirmesi ve bölgenin tanıtımını açısından önemli olduğunu söyledi.

Etkinliğin nice yıllar devam etmesini dileyen Arı, "Bu etkinlik, yerel halkın, tarihi, kültürü ve bağcılık geleneğine olan tutkusunun yanında bölgemize gelen turistlerin ilgi gösterdiği bir festivaldir. Bu şehir, dünyanın en romantik, mistik şehridir. Deniz turizmini dünyanın her yerinde bulabilirsiniz ama Kapadokya'yı sadece Nevşehir'de bulabilirsiniz. Bu yüzden turizmi ile tanımıyla kıymetli bir yer." diye konuştu. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul da bütün çiftçilere kolaylık ve bereket diledi. Festival alanındaki stantlarda, ilçeye bağlı köylere ait yöresel ürünler sergilendi, pekmez kaynatıldı. Festival, birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu. AA



## Minik öğrenciler Vali Yardımcısı Karaalioğlu'nu ziyaret etti

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, beraberindeki öğrenciler ve öğretmenlerle birlikte Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu ziyaret etti.



2024-2025 eğitim öğretim yılına Nevşehir il merkezi, ilçe, belde ve köylerinde ki toplamda 376 okulda, 5 bin 240 eğitimci ve 59 bin 581 öğrenci büyük bir coşku ile başladı. Eğitim öğretim yılının başlaması ve İlköğretim Haftası nedeniyle İl Müdürü Yazıcı beraberindeki heyet ile Vali Yardımcısı Karaalioğlu'nu makamında ziyaret etti.

Yapılan ziyarette Vali Yardımcısı Karaalioğlu, konukları ile sohbet gerçekleştirerek Nevşehir'deki eğitim öğretim yılı projeleri hakkında brifing aldı. Vali Yardımcısı Karaalioğlu, yapılan ziyaretten dolayı teşekkür ederek, yeni eğitim öğretim yılının öğrencilere, öğretmenlere ve velilere hayırlı olsun temennisinde bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Şahinler köyü sakinlerinden tepki: çöpler alınmıyor

Gülşehir'e bağlı Şahinler köyünde, iddiaya göre çöpler iki haftadır alınmıyor. Şahinler köyü yukarı cami yolu alt sokakta iddiaya göre, biriken çöpler görevli ekiplerce iki haftadır alınmıyor. Köyde diğer mahalle ve sokaklardaki çöplerin alındığını belirten köy sakinlerinden Meliha Doğan, sokaktaki

çöplerin 2 haftadır alınmadığını söyleyerek yetkililere çağrıda bulundu. Şahinler köyünde haftalardır toplanmayan çöplerin 6 Eylül Cuma günü ekiplerce toplandığını belirten Doğan, "Yukarı cami yolu alt sokakta 3 tane evin önünde ki çöp konteynerindeki çöpler halâ duruyor." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Kapadokya bölgesini 8 ayda kaç kişi ziyaret etti?

Geçmişten günümüze yaşanmış en önemli kültürel miraslardan biri olan Kapadokya bölgesi yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini çekmeye devam ediyor.



UNESCO Dünya doğal ve kültürel miras listesinde yer alan Kapadokya bölgesini 8 ayda yaklaşık 3 milyon yerli ve yabancı turist ziyaret etti. Doğal, tarihi ve kültürel değerleri, ilginç yeraltı ve yer üstü oluşumlarının yanı sıra değişik tur aktiviteleriyle her yıl milyonlarca turiste ev sahipliği yapan Kapadokya'daki müze

ve ören yerlerini 8 ayda 2 milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı konuk ağırlandı. Kapadokya bölgesini Ocak'ta 153 bin 309, Şubat'ta 159 bin 819, Mart'ta 218 bin 479, Nisan'da 558 bin 464, Mayıs'ta 498 bin 354, Haziran'da 412 bin 730, Temmuz'da 371 bin 206, Ağustos'ta ise 550 bin 124 yerli ve yabancı turist gezdi. İHA

# Nevşehir'de yaklaşık 60 bin öğrenci dersbaşı yaptı

**N**evşehir'de 3 ay süren yaz tatilinin ardından Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 60 bin öğrenci ve 5 bin öğretmen için 2024-2025 eğitim öğretim yılı başladı.

Nevşehir genelinde 376 ilk ve ortaöğretim kurumunda 59 bin 581 öğrenci ve 5 bin 240 öğretmen için 2024-2025 eğitim

öğretim yılının ilk ders zili çaldı. Okul öncesi, ilkököl 1 ve lise 9. sınıflar, 2-6 Eylül'de uyum eğitimi almıştı. 59 bin 581 öğrencinin ders başı yapacağı 2024-2025 eğitim öğretim yılı hazırlıkları kapsamında, MEB tarafından ücretsiz ders kitapları ve yardımcı kaynaklar da öğrencilere dağıtıldı.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



## Drift atan sürücüye ceza yağdı, ehliyeti de iptal edildi

**N**evşehir'de drift atarak tehlikeli hareketler sergileyen sürücü, trafik polisleri tarafından yakalandı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekipleri, Kasaplar Çarşısı girişi ve Nevşehir Belediyesi önü Doyuran Kavşak'ta drift atarak trafiği tehlikeye attığı videoları sosyal medyaya düşen sürücüyü tespit etti. Drift yapan sürücü trafik ekipleri tarafından yakalandı.

Sürücü ve araç sahibine çeşitli maddelerden toplam 90 bin 420 TL trafik idari para cezası uygulandı.

Şahsın sürücü belgesi de iptal edildi.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Altınıyıldız İlköğretim Kurumunda 27.yıl ders zili çaldı

**A**ltınıyıldız İlköğretim Kurumu 2024 - 2025 eğitim öğretim yılının 27. yılında 19 Ağustos 2024'te LGS yaz kurslarının başlatılan Altınıyıldız İlköğretim Kurumu, 9 Eylül itibariyle de ders zilini bütün öğrencileri için çaldı.

Altınıyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal, 2024 - 2025 eğitim-öğretim için hazırlıkların tamamlandığını belirtti. Kurumda öğrencilerin spor, sanat ve kültür alanındaki yeteneklerini geliştiren atölye çalışmalarını ile temel becerilerini kuvvetlendiren beceri derslerinin de ağırlıkta olduğu atölyeler ve derslikler ile birlikte başladıklarını aktaran Ünal, "Sosyal ve akademik gelişmesine katkı sağlayan atölye çalışmalarını ile temel becerilerini geliştirme fırsatı bulduklarını, kendilerini ifade edebildikleri, özgüvenini yüksek ve ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insanlar

yetişmesine katkı sağlaması adına büyük önem taşımaktadır. Okulumuzda çocukların okula daha mutlu gelecekleri ve hayatı okulda öğrenecekleri bir program ile gelişmiş fiziki imkânlar sunuyoruz. Yabancı Dil konusunda Hedeflediğimiz modelde ilkököl 1. Sınıfa başlayan öğrencinin de İngilizce eğitimi tamamıyla dili kullanma becerisine yönelik bir sistemdir. Bu sistem ile 6. Sınıfın sonunda iyi düzeyde İngilizce konuşan, okuyan ve yazan öğrenciler hedeflenmektedir." dedi  
 Ayrıca 2024 LGS yerleştirme sonuçlarına da değinen Ünal "Nevşehir'in Türkiye birincisi Eymen Önügören ve 78 fen lisesi, 45 anadolu lisesine yerleşen öğrencilerimizi de tekrar tebrik ediyor, eğitim hayatları boyunca başarılar diliyorum." diye konuştu. HABER MERKEZİ



## Nevşehir Belediyesi bozulan yol ve yaya kaldırımlarını onarıyor

### Nevşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahallelerde yaya kaldırımını ve yol bakım ve onarım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

**B**elediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi, şehir merkezinde sorumluluğunda

bulunan mahallelerdeki cadde ve sokaklarda sorunsuz bir üst yapı için yoğun gayret gösteriyor. Bir yandan mahallelerde yeni yol ve yaya kaldırımını için mesai harcayan belediye ekipleri bir yandan da gerek altyapı çalışmaları dolayısıyla gerekse de zamanla bozulan yollarda bakım ve onarım çalışması gerçekleştiriyor. Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ekiplerince yapılan yaya kaldırımını ve yol bakım ve onarım çalışmaları şehrin farklı noktalarında aralıksız devam edecek. BÜLTEN



# Küçükbaş hayvan desteği müracaatları başladı

**N**evşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kuzu ve oğlak desteği 1'inci dönem müracaatlarının başladığını duyurdu.

Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği kapsamında yürütülecek olan küçükbaş hayvancılık desteklemelerinden; destekleme takvim yılı içerisinde doğmuş, küpelenmiş, TÜRKVET'e kayıtlı ve doğduğu işletmede en az 4 ay süreyle yaşamış, koyun-keçi vebasız aşı yapılmış

ve VETBİS'e kaydedilmiş kuzular/oğlaklar faydalanılacak. Yetiştiricilerin damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliğine üye olması gerekiyor. Destekleme kapsamındaki hayvanın 4 aylık süre içerisinde doğduğu işletmeden, işletme sahibine ait farklı bir işletmeye nakledilmesi durumunda, sahip bilgisi değişmediği için desteklemeye ilişkin diğer şartların da sağlanması kaydıyla desteklemelerden yararlanılabilecek. 5996 sayılı Kanununun 36'ncı maddesi hükümlerine göre idari para cezası sonucunda işletmeye kayıt edilen kuzu ve oğlaklar destekleme kapsamına alınmayacak. Destekleme dönemlerinde desteklemelerden yararlanacak olan toplam kuzu-oğlak sayısı, işletmede kayıtlı anaç koyun keçi sayısının 1,5 katını, dişi kuzu sayısı ise anaç koyun sayısının 1,5 katının yüzde 55'ini geçemeyeceği belirtildi. Konu ile ilgili detaylı açıklamalarda

bulunan İl Müdürlüğü, "Hazırlanan icmallerde öncelik dişilere verilir. TÜRKVET'ten alınan verilerde anaç koyun keçi bulunmayan işletme destekleme kapsamına alınmaz. Yetiştiriciler, destekleme başvurusunu üyesi oldukları damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliğine dilekçe ile yapacaktır. Başvurular, birinci dönem için; 2 Eylül tarihi itibariyle başlamış olup, 2 Aralık tarihi mesai bitimine kadar devam edecektir. İkinci dönem için ise 1 Nisan 2025-15 Haziran 2025 tarihleri arasında başvuruda bulunulacaktır. Birinci dönemde başvurusu olan yetiştiriciler, ikinci dönemde başvuru yapmış sayılacaktır. Birinci dönemde başvuru yapamayanlar ikinci dönemde başvuru yapabilecektir. Tebliğe göre "Destekleme süreci içerisinde ve ilgili mevzuat kapsamında, kuzu ve oğlakların küpelenerek TÜRKVET'e kayıt edilmesi, aşıların yaptırılarak VETBİS'e

kaydettirilmesi ve işletme bilgileri ile desteklemeye esas verilerin kayıt sistemlerinde güncellenmesinden yetiştiriciler" sorumlu olacaktır. Hayvancılık desteklemeleri konusunda daha ayrıntılı bilgi almak isteyen yetiştiricilerimiz; Giresun merkezde Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğümüze, ilçelerde ise Tarım ve Orman İlçe Müdürlüklerimize başvurabilirler." ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

VEFA ABİD

Y. kimlik No: 99227045604



# “Penguenler Adası” Forum Kapadokya'ya geliyor

## Gelişim Ankara Çocuk Tiyatrosu oyuncularını ile iklim krizine farkındalık sağlayan “Penguenler Adası” tiyatro oyunu çocuklarla buluşmaya geliyor.

### Derinkuyu'da şehir içi servis saatleri belli oldu



**D**erinkuyu Belediyesi, 9 Eylül'den itibaren geçerli olmak üzere şehir içi servis hizmet hareket saatlerini duyurdu. Belediyenin sosyal medya hesabı üzerinden yapılan paylaşım, hareket saatleri Derinkuyu'dan 07.15, 11.15 ve 15.45 olarak belirlenirken TOKİ duraktan ise 07.30, 12.00 ve 16.00 saatleri olarak belirlendi. Ayrıca dolmuşun Derinkuyu merkezde bulunan çarşı yazıhanesinden hareket edeceği de belirtildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

### Okullar yeni döneme şehitlere saygı duruşuyla başladı

**Nevşehir'deki okullarda, Tunceli'de görevleri esnasında meydana gelen trafik kazasında şehit olan askerleri anmak amacıyla 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.**

Milli Eğitim Bakanlığının aldığı karar doğrultusunda, Tunceli'nin Ovacık ilçesinde görevleri esnasında meydana gelen trafik kazasında şehit olan askerler ve tüm şehitler için 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk gününde, bayrak töreni öncesinde 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Bu kapsamda İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde

öğretmen ve öğrencilerle birlikte şehitler için saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı okudu. İstiklal Marşı okunduktan sonra öğrenciler sınıflarına geçti. HABER MERKEZİ



**H**azırladığı etkinliklerle eğlencenin yanı sıra farkındalık oluşturmayı amaçlayan Forum Kapadokya, okula dönüş döneminde iklim değişikliğine farkındalık sağlayacak tiyatro oyunu ile minik ziyaretçilerini bekliyor. Çevreye duyarlı yaklaşımını başarılı enerji yönetimi ile bir adım ileriye taşıyarak ISO 50001 belgesini almaya hak kazanan Forum Kapadokya, minik ziyaretçilerini de eğlendirirken bilinçlendirmeyi hedefleyen ücretsiz etkinliklerle ağırlamaya devam ediyor. Gelişim Ankara Çocuk Tiyatrosu oyuncularını ile iklim krizine farkındalık sağlayan “Penguinler Adası” çocuk oyunu 14-15 Eylül tarihlerinde saat 16.00'da, Forum Kapadokya etkinlik alanında olacak. Penguin Adası'nın çevre kirliliğinden dolayı yaşadığı olumsuzlukları ve adayı kurtarmak için maceraya atılan penguen Sam ve arkadaşı kutup ayısı Kevin'in heyecan dolu maceralarını dikkat çekiyor. HABER MERKEZİ

### Başkan Güneş'ten Karapınarlılara müjde

**Karapınar Belediyesi, kasabadaki öğrencileri ev ve okul arasında ücretsiz taşıyacak.** Belediye başkanı olduğu günden bu yana eğitim ve öğretime verdiği destekle herkesin beğenisini kazanan Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş yine eğitim ve öğretime desteğini açıkladı. Her dönem öğrencilerin yanında olan Başkan Güneş yaptığı açıklamada, “Kasaba içerisindeki öğrencilerimizi ücretsiz evlerinden okullarına taşımaya devam ediyoruz.” dedi. Güneş açıklamasında, “Geçtiğimiz dönem başlatmış olduğumuz ve yeni dönemde de devam edeceği için verdiğimiz sözü tutuyoruz.

Kasaba içerisindeki öğrencilerimizi ücretsiz evlerinden okullarına taşımaya devam ediyoruz. Öğrenci kardeşlerimize ve velilerimize hayırlı olsun.” dedi. HABER MERKEZİ



# “Artan okul ve kırtasiye masrafları velilerin ekonomisini zorluyor”

## Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, artan okul ve kırtasiye masraflarının velilerin ekonomisini zorladığını belirtti.

**B**aşkan Kaya, 2024-2025 eğitim öğretim yılı başında öğrenciler ve velilerin artan okul ve kırtasiye masraflarıyla karşı karşıya olduğunu söyledi. Son yıllarda yaşanan ekonomik zorlukların, yüksek enflasyon ve derinleşen ekonomik kriz ile birlikte eğitim giderlerini de katladığını belirten Kaya, “Yüksek kayıt ücretleri ve zorunlu bağış uygulamaları, kırtasiye ürünlerinin fiyatlarında yaşanan artışlar, okul

kiyafetleri, servis ücretleri vb. gibi temel okul ihtiyaçlarına gelen fahiş zamlar, öğrenci ailelerin bütçelerinde büyük gedikler açmaya başlamıştır. Bu durum, özellikle dar ve orta gelirli ailelerin eğitim masraflarını karşılamalarını zorlaştırmaktadır.” dedi. Velilerin, bir öğrencinin okul masraflarını karşılamak için temel kırtasiye malzemelerinden okul kıyafetlerine, spor ayakkabısından beslenme masraflarına kadar geniş bir yelpazede harcama

yaşamakta zorunda kaldığını aktaran Başkan Kaya şunları söyledi: “2024-2025 eğitim-öğretim yılında bu masraflar, geçen yıla kıyasla önemli ölçüde artmıştır. Geçtiğimiz 2 yıldaki fiyat karşılaştırması, çocuğunu devlet okuluna gönderen velilerin sırtındaki yükün belirgin şekilde artmaya başladığını göstermektedir. Son bir yıl içinde temel kırtasiye ve okul ihtiyaçlarında en az yüzde 50 ile yüzde 70 arasında değişen oranlarda artışlar yaşanmıştır. Özellikle okul çantası, spor

ayakkabısı ve defter gibi temel ürünlerdeki fiyat artışları dikkat çekmektedir. Bu masraflar, her öğrenci için ayrı ayrı düşünüldüğünde, bir ailenin bütçesi üzerindeki yük daha da ağırlaşmaktadır. Örneğin, bir ailenin iki çocuk için okul alışverişi yapması gerektiğinde masraflar iki katına çıkmakta ve bu durum velilerin maddi anlamda büyük zorluklar yaşamalarına neden olmaktadır.”

HABER MERKEZİ



### İLAN

#### NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2024/269 KARAR NO: 2024/356

Davacının davasının kabulü ile; Kırşehir İli, Kırşehir Merkez İlçesi, Özbağ/Kışlapınar Mahallesi/Köyü, Cilt No:51, Hane No:30, BSN:52'de nüfusa kayıtlı bulunan Berat ve Gamze oğlu, 24/09/2021 Nevşehir doğumlu, 62770163248 TC kimlik numaralı Alper Budak'ın, "Alper" olan isminin iptali ile "Muhammed Alper" olarak değiştirilmesine ve nüfus kaydının bu şekilde düzeltilmesine,

2- Kırşehir İli, Kırşehir Merkez İlçesi, Özbağ/Kışlapınar Mahallesi/Köyü, Cilt No:51, Hane No:30, BSN:53'te nüfusa kayıtlı bulunan Berat ve Gamze oğlu, 24/09/2021 Nevşehir doğumlu, 62557170384 TC kimlik numaralı Cihangir Budak'ın, "Cihangir" olan isminin iptali ile "Cihangir Hamza" olarak değiştirilmesine ve nüfus kaydının bu şekilde düzeltilmesine karar verildiği ilanen tebliğ olunur.05/09/2024

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2086103

## Kapadokya Üniversitesi iklim değişikliği sempozyumuna ev sahipliği yaptı

"Akdeniz Bölgesi Tarihi Kasaba ve Köylerinde İklim Değişikliği" sempozyumu Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ev sahipliğinde Mustafapaşa'da gerçekleştirildi.



"Akdeniz Bölgesi Tarihi Kasaba ve Köylerinde İklim Değişikliği" 5-6 Eylül tarihlerinde Mustafapaşa'da düzenlendi. KÜN ev sahipliğinde, Mustafapaşa'da düzenlenen "Akdeniz Bölgesi Tarihi Kasaba ve Köylerinde İklim Değişikliği" başlıklı uluslararası sempozyum, dünyanın dört bir yanından gelen uzmanları bir araya getirdi. ICOMOS Dünya Anıtlar ve Sitler Konseyinin alt birimi olan CIVVIH (Tarihi Kentler ve Köyler Komitesi) Komisyonunun yıllık toplantısı ve bilimsel sempozyumu kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, tarihi ve kültürel mirasın korunmasında iklim değişikliğinin etkileri üzerine önemli tartışmalara ev sahipliği yaptı. Sempozyuma, çeşitli ülkelerden gelen araştırmacılar ve

uzmanlar katıldı. Bu bilimsel buluşma, iklim değişikliğinin tarihi yerleşim alanları üzerindeki tehditlerini değerlendirmek ve bu sorunlara sürdürülebilir çözümler geliştirmek amacıyla düzenlendi. Etkinlik, Akdeniz havzasındaki tarihi kasaba ve köylerin korunmasında uluslararası iş birliğinin önemini bir kez daha vurguladı. KÜN için bu toplantının özel bir anlamı bulunuyor. Üniversite, 1985 yılından bu yana UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bölgenin kalbinde eğitim vermekte ve bölgedeki doğal ve kültürel mirasın korunmasına yönelik bilimsel çalışmalarını desteklemektedir. Ayrıca, ICOMOS Türkiye Milli Komitesi de yaklaşık 15 yıl önce aynı mekânda toplanmıştı. HABER MERKEZİ

## Öğrencilere Başkan Çamcı'dan okul hediyesi



**N**evşehir Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk gününde öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah

Çamcı, eğitim öğretim yılının ilk gününde kasabada bulunan okulları ziyaret etti. İlk ders zili çalmasıyla birlikte Başkan Çamcı kasabada bulunan ilkökuller öğrencilerini sınıflarında ziyaret ederek, yeni eğitim öğretim yıllarında başarılar diledi. Başkan Çamcı okula yeni başlayan öğrencilere hediye vererek onların kalplerine dokundu. Başkan Çamcı, "2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk gününde, öğrencilerin heyecanına ortak olduk. Öğrencilerimize ve öğretmenlerimize sağlıklı ve başarılı bir eğitim yılı olmasını diliyorum" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

**NOUR AGHA OZBEK**  
Y. kimlik No: 99821460032

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

**MOHAMMADSOHEIL GHARE HEI**  
Y. kimlik No: 99998457538

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

**ALİ AL BEHLÜL**  
Y. kimlik No: 99369404666

## AYDINLATMALI BASKETBOL VOLEYBOL SAHASI VE YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIM İŞİ NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Aydınlatmalı Basketbol-Voleybol Sahası ve Yürüyüş Yolu Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1138622

1-İdarenin

a) Adı : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. No:30 50200 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842151449 - 3842151459

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Aydınlatmalı Basketbol-Voleybol Sahası ve Yürüyüş Yolu Yapım İşini

b) Niteliği, türü ve miktarı : 13 Kalem Elektrik Tesisatı-14 Kalem İnşaat

İmalatları-4 Kalem Mekanik Tesisat İşleri Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Yeni Mahalle Ali Reis 1. Sk. Selimbağ Mevkii

Ortahisar/Ürgüp/Nevşehir

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren

5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.09.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Sokağı No:30 (Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-Destek Hizmetleri Birimi)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

**Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğinde yer alan ve B/III. Grup Bina İşleri ve/veya A/XVIII Grup Saha İşleri benzer iş sayılacaktır.**

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

**İnşaat Mühendisliği**

**Mimarlık**

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



## Nevşehir Belediyespor sezona galibiyetle başladı

**N**evşehir Belediyespor, sezonun ilk haftasında karşılaştığı İnegöl Kafkas Spor Kulübü'nü 1-0 yendi. TFF 3. Lig'de 2.Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi evinde İnegöl Kafkas Spor Kulübü ile karşılaştı. Karşılaşmanın ilk yarısı 37. dakikaya kadar iki takımın da karşılıklı atakları ile geçti. 37. dakikada Nevşehir Belediyespor'un tecrübeli golcüsü Tanju Çolak takımını 1-0 öne geçirdi.

İlk devre 1-0'lık skor ile Nevşehir Belediyespor'un üstünlüğü ile sona erdi. Karşılaşmanın ikinci yarısı da iki takımın karşılıklı atakları ile devam etti. Ancak ikinci devrede gol sesi çıkmadı. Karşılaşma Nevşehir Belediyespor'un 1-0'lık üstünlüğü ile sona erdi. Nevşehir Belediyespor sezonun 2. haftasında 15 Eylül Pazar günü saat 16.00'da deplasmanda T. Metal 1963 Spor ile karşılaşacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## “Nevşehir taraftarını yanımızda görmek istiyoruz”

**N**evşehir Belediyespor, İnegöl Kafkas Spor'u 1-0 yenerek sezona galibiyetle başladı. Galibiyet sonrası kulüp yönetimi, taraftara seslendi.

Sezonun ilk maçında kendi sahasında İnegöl Kafkas Spor Kulübü'nü 1-0 mağlup eden Nevşehir Belediyespor sahadan 3 puanla ayrıldı.

### KULÜP YÖNETİMİNDEN TARAFARA BİRLİK VE DESTEK ÇAĞIRISI

Nevşehir Belediyespor yönetimi, galibiyetin ardından kamuoyuna önemli bir açıklama yaparak Nevşehir taraftarına seslendi. Arzuladığımız kufür, şiddet ve hakaret eden taraftarlardan arındırılmış olarak çocukların, kadınların ve ailelerin heyecan ve eğlence ile maçları izleyeceği ortamı sağlamak istediklerini vurgulayan kulüp yönetimi şu ifadelerle yer verdi: “2023 - 2024 sezonu 8. hafta 3 puanda ve ligin son sırasında, yüksek meblağda borçlandırılmış ve bu şartlar altında bırakılmış şehrimizin kıymetli takımını sorumluluk alarak görevi üstlendik ve ligde kalmayı son dakika olsa da başardık. **“BEDENİMİZİ KAYANIN ALTINA KOYDUK”**

Yönetime geldikleri günden beri yetiştirici ve yarışmacı düşünce fikirden hiç taviz vermeden, ilerlediklerini beliren yönetimden yapılan açıklamada, “Geçen sezon devre arası ve mevcut oyuncularımızın yüzde 30'unu

koruyarak yeni oyuncu transfer takviyeleri gerçekleştirdik ve başarılı bir kamp dönemi geçirerek lige 3 puanla başladık. Bizden önceki yöneticilerin yapmış olduğu borç dosyalarının ödemelerini yaparak TFF'deki transfer tahtamızı açıp futbolcu lisanslarını çıkarttık. Biz Demir kardeşler elimizi taşın değil, bedenimizi kayanın altına koyarak gerçek Nevşehir ve Nevşehir FK sevdalıları ve taraftar olduğumuzu gösterdik. Bundan sonraki süreçte siz gerçek Nevşehir Taraftarını yanımızda görmek istiyoruz. Hep birlikte bu takımı maddi ve manevi destekleyerek layık olduğu yere taşıyalım.” Denildi. HABER: SEZER ALTUNOK



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

# 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAYIRLI OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr